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Utskick nr 3 - september 2007

Hej!
Sommaren är på väg att ta slut, och höstens aktiviteter har 
rullat igång. Här kommer en del tips om vad som är på 
gång. En del i sista sekunden - höstterminen kom så plöts-
ligt, känns det som. Men titta gärna in på www.baptist.se 
då och då. Där ska finnas aktuell information, nyheter och 
svar på praktiska frågor om missionsarbete, församlingsad-
ministration, ekonomi och annat.

Sprid gärna informationen vidare till den som inte har 
internet. Och tipsa oss om vad du saknar på webben.

Du som är ordförande eller kassör - titta särskilt på de 
ordförande- och kassörsdagar som vi ordnar i Sundsvall 
och Örebro. De riktar sig till församlingar i hela landet. Och 
kommer att vara både intressanta och informativa.

Varma hälsningar från oss på Svenska Baptistsamfundets 
informationsavdelning:

Rebecka Hellquist är tillbaka som grafisk formgivare på 
Baptistsamfundets informationsavdelning. Om namnet 
inte låter bekant så hette hon Sundbom förut. Men hon 
har nyligen gift sig. Gratulerar säger vi till Rebecka. 
Och välkommen tillbaka! rebecka.hellquist@baptist.se   
tel 08-564 827 08

Lena Andersson fortsätter arbeta som insamlingsansvarig, 
men på distans från Sveriges framsida. Hon kommer att 
vara på samfundsexpeditionen vissa dagar, men nås säkrast 
via e-post. lena.andersson@baptist.se, tel endast vardagar  
8-12: 0732-30 70 56.

Michael Anderson är vikarierande informationssekretere. 
michael.anderson@baptist.se  tel 08-564 827 09, 
mobil 070-657 79 95

INNEHÅLL

ORDFÖRANDE- OCH KASSÖRSDAGAR

Du har väl inte glömt att anmäla dig till någon av Svenska 
Baptistsamfundets ordförande- och kassörsdagar?

Sundsvall, Elimkyrkan, den 22 september 2007, Örebro, 
Kilsbergsgården, den 6 oktober 2007. Se bifogat blad! Om 
du har några frågor om programinnehåll, resor eller annat, 
kontakta Marianne Hedström, 08-564 827 21 eller Lena 
Andersson, 0732-30 70 56. 

BIFOGAS

SÄTT FÄRG PÅ LIVET

Idéerna och metodiken bakom Naturlig Församlings-
utveckling, NFU, förklaras på ett genomgripande men ändå 
lättillgängligt och levande sätt i den rykande färska boken 
Sätt färg på Livet med naturlig församlingsutveckling. En 
bok även för personlig fördjupning och uppbyggelse.

Läs mer i det bifogade informationsbladet. Boken finns 
att beställa. 

BIFOGAS

FRAMTIDENS FÖRSAMLING/FRAMTIDENS MISSION 

På fyra platser i landet anordnas nätverksträffar kring 
framtidens församling den 17 respektive 24 november. Det 
kommer att bli ett intressant program för både hjärta och 
hjärna, med inspirerande exempel på hur församlingar kan 
hitta sin roll i en tid av förändring.

I samband med de träffarna hålls också ett kvällsprogram 
kring ”Framtidens mission, med Mikroekonomiprojektet 
MEDP (Micro Economy Development Project) i Norra 
Thailand som exempel. Det är ett fascinerande och intres-
sant projekt som gett och ger synliga och bestående resul-
tat, och som stöds av Svenska Baptistsamfundet. Läs mer i 
bifogare foldrar. 

BIFOGAS

SATSNING PÅ HÄLSOVÅRD I KONGO

Under hösten 2007 och 2008 kommer Svenska Baptistsam-
fundet att koncentrera och intensifiera sitt engagemang i 
Kongo kring  hälsofrågor. I samband med detta besöker 
just nu två kongolesiska läkare Sverige. Det är Dr. Bau-
douin Makuma, som är hälsovårdssamordnare för Svenska 
Baptistsamfundet, och Dr. Dieudonné Motemankele som 
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arbetar för WHO som läkare mot epidemiska sjukdomar i 
Bandunduprovinsen.

Den 8 september medverkar de i ett hälsovårdssemina-
rium i Kristinehamn, som anordnas av Svenska Baptist-
samfundet i samarbete med Broängskyrkan och Svenska 
Missionskyrkan. Läs mer på www.baptist.se

KYRKOAVGIFTEN

Att stödja sin lokala församling och Baptistsamfundet 
genom kyrkoavgiften är bekvämt och enkelt. men kanske 
inget alla tänker på. Senast 30 oktober måste anmälan om 
kyrkoavgift vara inlämnad för att gälla året därpå. Läs mer 
i den bifogade foldern. 

BIFOGAS

ANSÖKAN OM STÖD TILL TROSSAMFUND

SST är en statlig myndighet som delar ut bidrag som ska 
bidra till att möjliggöra en aktiv och långsiktig verksam-
het inom trossamfund. Församlingar inom Svenska Bap-
tistsamfundet som vill ansöka om bidrag ska göra det på en 
särskild blankett senast den 1 oktober varje år. Om något 
är oklart så hör av dig till Marianne Hedström, e-post  
marianne.hedstrom@baptist.se eller tel 08-564 827 21.

BIFOGAS

BIDRAG TILL SOCIALT ARBETE

Din församling kan söka bidrag från Baptisternas Sociala 
Mission! Församlingar kan söka ekonomiskt bidrag för sitt  
sociala arbete. Det gäller framförallt det som avser ”barns 
och ungdomars vård, fostran och utbildning som vård av 
behövande gamla, sjuka och människor med funktionshin-
der” för att citera BSM´s stadgar. Ansökan bör vara expe-
ditionen tillhanda senast den 28 september för att kunna 
komma i fråga för bidrag under 2008.

Ansökan skickas till: Svenska Baptistsamfundet, Baptisternas 
Sociala Mission, Marianne Hedström, 172 99 Sundbyberg

OFFERDAG FÖR SBUF

Numera är oktober offermånaden för SBUF och i år är det 
söndagen den 14 oktober som är SBUF:s offerdag. Passa 
på att fira en gudstjänst för alla åldrar där församlingens 
barn och unga deltar aktivt. Uppmärksamma den barn- 
och ungdomsverksamhet som finns i församlingen. SBUFs 
riksarbete är beroende både av församlingarnas förböner 
och ekonomiska stöd. Sätt upp bifogad affisch på kyrkans 
anslagstavla. 

BIFOGAS

SBUF: HISTORISK RIKSSTÄMMA 17-18 NOVEMBER 

SBUF, MKU och SMU har nu tagit alla beslut som krävs 
för att tillsammans bilda en gemensam riksfederation. Den 
17-18 november kommer det första årsmötet, kallat riks-
stämman, för den nya federationen att gå av stapeln i Norr-

malmskyrkan, Stockholm. SBUF kommer också att ha ett 
kortare extra årsmöte. Frågor som kommer upp på riks-
stämman är beslut om styrelse, ordförande, stadgar och 
namn för riksfederationen. Det är alltså ett historiskt och 
mycket viktigt tillfälle att så många unga som möjligt finns 
med på. Kommer det några från er församling?

Mer information finns i SMS:et, föreningsutskick 3 från 
SBUF, MKU och SMU som kommer till alla föreningar 
vecka 38.

UTBILDNING I TEOLOGI OCH FÖRSAMLINGSLIV

Är du engagerad i församlingens liv och arbete som ideel, 
som anställd pastor, musiker, diakon eller ungdomsledare 
och vill skaffa dig nya perspektiv och kunskaper? Vi inbju-
der dig till Utbildning i teologi och församlingsliv, med 
start hösten 2007. Anmälan senast 1 oktober! Foldrar kan 
beställas. 

BESTÄLLES

BESÖK FRÅN THS/BETEL

Studenter och lärare från THS och Betel kommer gärna 
på besök i församlingarna för att delta och medverka i  
bl. a gudstjänster. I bifogat blad finns en intresseanmälan 
för besöken. Skicka in talongen senast 26 november. 

Kontaktperson: Missionsekreterare Göran Granström, 
goran.granstrom@baptist.se   

BIFOGAS

MEDARBETARKONFERENS SBP

Årets Medarbetarkonferens äger rum på THS och Betel i 
Bromma, Stockholm, 6-8 november. Temat är ”En guds-
tjänst som berör” och riktar sig såväl inåt som utåt. Semina-
rierna handlar om media, kreativ kommunikation, lovsång, 
ljussättning m.m. Årsmötet infaller på onsdagen då frågan 
om förbundets relation till SKTF-ekumeniska tas upp.

BIFOGAS

ATT BRYTA TYSTNADEN

Kyrkan borde vara en fredad plats - men sexuella trakas-
serier och övergrepp sker även inom församlingens väggar. 
Har du blivit utsatt och behöver stöd? Det finns en folder 
med kontaktpersoner inom samfunden. Tveka inte att kon-
takta dem. 

För dig som tar emot utskicket - se till att foldern finns lätt 
tillgänglig. Fler kan beställas från samfundsexpeditionen. 

BIFOGAS/BESTÄLLES

KYRKORNAS GLOBALA VECKA

Kyrkornas globala vecka 18-25 november 2007 har rub-
riken Skapelsefeber! - Om klimat, miljö och att förvalta 
skapelsen. Mer information finns på www.skr.org/globala-
veckan, eller ring Sofia Walan på Sveriges Kristna Råd, tel 
08-453 68 14


